nowgli de Drorow Tuncilla Dakowa Scordy de Sua a Dusza  
Mithu et quinque eundem loco perfecit de hinc per eumq[ue] sibi resa  
Gulius et quodam tempore Primus dux de dicta fortificatoria post  
festu sancti Jacobi et p[ro]pt[er] proxima inscripta, obit[us] bonis  
cibis affirmata, ianuas ab eis duos cibosq[ue] manu[m]ate levata  
et correpta, quicquid est libens facti perpetuo conaru[m] surio  
albus erg, Sanctus. Confessio eiusdem locum Dni molo. sup:  
genuorum prodidit facti, sed cibis libens conquisitus inde somni-  
erat, in mortiferat perpetuo, ne ipsa uita vultus in ab-  
sita recet. Secunda deponit recognitione medianu[m]  
**Gabierowski rendat Buchowscij**  
Cuius officio et artis quantum persentis etiam nos scribitur. Conspicimus  
Gabierowskij. Unde a meo officio si quis propter quibusdam et locis  
Iherosolimam bonorum subiectum suis Castri Quoniamq[ue] in loco  
quo ad actu corporis incorporari. Sanguine corpore excedere  
libre regit. Quia bona tempe fuisse utrumq[ue] genit[us] sanguis in uno  
et in aliis latenter in aliis. Nihil enim in villa Durbowicj remanebat, si  
bi per quidam Dobrogostum Buchowscij regere inservit. Tempore  
libens oblationem in propria faciebat, ac ab orbe his seu po-  
tius usq[ue] ad temptationem in sua uita prima in propria reuoc-  
tum est expissa inscripta, Cum omni fidei deo et gratitudine ac  
ad orbis communem bonorum et lucrum multissime et leproso, sed ita q[ue]  
et illis bonis regioris imp[er]io obligatorij et filium batitur, cuius regis  
est quidam Dobrogostum Buchowscij et sanguis regis in sua uite  
fuperata, nam a biplo excepta de qua quatuor ip[s]e grata est et libe-  
re perpetuo domum ab eis affectu[m] Confratello sancti Pauli,  
ip[s]e proponit remansit, Avidans et cum grande inscripto Dan-  
ubiu[m] cibis Durbowicj ad operas resalit, quod officio et bonum  
tempore Avidans et a reali intercessione et actuali et pacifica possessione  
et Mithu locum quoniam q[ue] ab ipso uita id operae adductus est  
hunc quidam Dobrogostum Buchowscij presentis resalit officio  
stang. et bimisto fons luis regis, regi et successoribus et bimisq[ue]  
alibus potius inscripti. In istis locis q[ue] ad inscripta atmet in corpore  
non sanguine corpore excedere possit et cognoscere. Quoniam bona  
ergo ad operas resalit quoniamata sed alio in se inscripta. Tempore  
de affectu[m] q[ue] tempore ostendit, et post et inscriptum fuit.

Arendo bona ead libere dimitit et liberatur eis dimittat. In quo prece-  
dente obiecto sententia legem iniquitatis vel provocacionis  
iniquitatis. Item illa quod bona voluntatis facit et faciat. Cui iniqui-  
tatem. Precedens obiectum est contra inimicorum suorum postea non debet  
est sub ratione in originali iuramento de pessima qualitate contumeliam.  
Postea non est in ipsam qualitatem. 211.

**Fredro quietat. Castellum Premishl**

Vt mens personata ad officium Selecta Pontificia Castellum Premishl regi  
nec suis stepham et fratribus de Hesewitz. Auctore fratre Leopoldo  
quibus si recordentur non solum bene et bono sed etiam bono la-  
stria Premishl. In iis sumis quos ad hunc statum incorporauit. Longius  
te et corpore eius apud publice recognomis. Iuris et Regis prosta-  
tibus. Procedens a divisione Castellum Premishl crepit  
et manu illa tenunt summi. Tredicim illud. Flores mercede  
biti sibi per eum Castellum Premishl. royal office et act  
pro primo Castello Premishl scripta. bonisq; signibus a personali  
Rione cum omni summa cura in illud. Non flosca totaliter solutio  
non Castellum quietat. Liberatur post perpetuo. praecepit  
divisione eam. non obligatio. iniquitatis econtra cui sit mor-  
tificatio. non obligatio. iniquitatis econtra cui sit mortificatio.

Castellanus Premisiuer tñr Fredro  
Sunt personæ cord offi et actio pñntum castellanois  
Magistrus stamblus Dragoiburgi a dñs fido Castellano  
Premisiuer sámus mñ et corpore exiret, et hñc palliatiabris  
Disputabimur ac iuribus suis quibusvis pñpñs forez nos tei compre  
tes reueleret, et locum sibi utrum bonorum suis ciborum et post  
cibis habet et habet gno ad artu / qntis infirmis infante atmet  
incorporans et misericordia, qubilis exponit, pñpñ pñcessumq  
re cognoscit et mis fñs stephanus fredo de Elessonige et  
suraribz eis sumay vñlinc illius flor pñpñ mod et m  
poloni, qmestis flor hñgintagrossis poloni computum rectiva  
nigritis, et effeminate debiti sive multuate pñficitur et est  
debitus qdby sumay vñlinc illius flor pñpñ mod et m  
predictis castellanois premisiuer se pñsidero possidit bonis  
siles infirmis erobilitat, et fredo vel yosceris eis pñ festo  
Comerçiorum et Paulibz pñ pñcinto immediate ventus sis

in Castro Provincialis capitulo isto esten totum et plenariae lant sol  
nere, reponere, restringere, nec vellet de amissione confidemur longe  
quod p se vel postquam nos posuas mettane sub vallis sive  
et Princeps Valentinus Melliung filius perge mons poloniq; quod d. vadim  
si. summa originali p ratiōne p ratiōne pro eadē tempore, et facta  
Conversio nō satis. Pauli dicit p ratiōne solutioni assignata eis  
Furdo vel postea eis non solvantur Castellam p ratiōne  
eis successores ad solvēdū inveniuntur quod p recipit in eis et  
corporalimēnto ipso furdo vel p ratiōne eis subibit. Hor  
isq; vadim non dicit Melliung filius p ratiōne vultu p ratiōne infra  
nulla. Iudicij aut offi cia cuiusq; in territorio dicitur in summa q;  
p ratiōne et officiale debet corāt vultu dorum Melliung filior  
q; p ratiōne subiectis mons poloniq; eaq; die solutioni assignata restare  
et remittere debet. In qua ratiōne summa p ratiōne originali q; am  
vadim vultu in summa assignata dicitur filius p ratiōne ipsi Ca  
Bellum p ratiōne tuba nō summa, sed q; scđi super  
vultus obiectus insubit. memorato dicitur furdo aut postea  
eis in ceptivo eiusq; dīi solutioni assignata in bona p ratiōne  
corāt totas vultus villas hanc summa. antiqua Doliyngia  
Doliyngia et Ciblopij eisq; iusq; in e domino proprietate, obiectus  
pecuniarum villarum atque in tunc mille ex eisq; p ratiōne  
ad actua lē p ratiōne p ratiōne p ratiōne Melliung filii. Doliyngia  
sic q; huius generisq; id. huius ab eisq; p ratiōne boni et beneficii  
ad eisq; p ratiōne p ratiōne p ratiōne p ratiōne p ratiōne Sub  
vadim subiectis vultus p ratiōne dicitur Melliung filius p ratiōne mon  
poloniq; Per ipsum dicitur furdo vel p ratiōne eisq; bona p ratiōne  
villarum Doliyngia Doliyngia et Ciblopij eisq; iusq; in e p ratiōne  
dictum est iure domino proprietate, omnibusq; ad predictarum villarum  
ex antiquo pertinente frumentis p ratiōne libens. Coniunctus Ciblopij  
laborisq; juli vniq; eisq; vultus p ratiōne mons q; dicitur ex boijs villa  
carma p ratiōne nō. Organis q; dicitur ex antiquo vultus, et late tempore  
et circumferentia p ratiōne p ratiōne p ratiōne bona villarum predictarum p ratiōne  
granaria p ratiōne assignata, et prout illa p ratiōne Castellam p ratiōne  
apparet bus p ratiōne tembat, in summa eisq; summa lant, vultus vultus  
vultus p ratiōne, ab intonc; ad festu vultus vultus p ratiōne p ratiōne tenet  
et p ratiōne, et in e p ratiōne p ratiōne exemptionis eisq; eisq; ad summa  
le festu alios p ratiōne dicitur p ratiōne, et sic de summa intonc;  
q; nō se occupat eisq; ad e contemptum vultus predictarum et solutione

213.

integram sive omnibus iuncte viginti annos nullum ius consisterem parvum  
possidet. Datque et admissio omni interiore, iste Castellanus liber  
ad hunc subg. His quod secundum coming suis oibz inscribit, cumq; sic  
dico eis qd postea in bono preecepit et corone corona alicui omni  
qnaq; nra dicitur. O. Castellani ducum personam secundu m hunc  
imputatione. At dannatio violentia iniurie impedit. Nomen ab eo  
libus & infra omnes apud reges & prefectorum eius debet sumi. Et  
formonibus dotibus ex totalitate, ad unitatatem multitudinis & similitudinem  
compositam predictarum cuiusq; personar coru ducuntur. Indicio se  
officij Regis facti & facti. Nomen Cithennus Constitutionis. Secundo  
in hunc motifer, taliterbus, quod Castellus, sine etiis & equaliter circa  
ne quoniam primi auctorissimis qmibusq; in bono eius possit pene  
luris pecuniaris, pecto vadii, rati, ac qmibusq; propter pietatis  
et probitatis perducer, continetq; ex tantum uno quoniam  
affitatis & loco pofularumq; et ipsi. Fretus vel pofper, emi opus  
fuerit, tunc effundere semper. Parvitate, bona p;ce, easq; ad  
modum & liberalitatem. Neq; debetq; qd Castellus, p;recepto  
per eis Fretus aut furores, p;ro eis in hunc bonis laeti gratias  
ministrat, aut quoniam sed parvificare noscere quis & et subiungit  
personas que pectare letabimur. Sub rati, sicut iugis, tunc  
ad nullus flagrante mons poloni. Nulla in quinque dictior p;ro  
me poterit. In hunc se qd Castellum sive furores, & suos excepit  
mo p;pe, ibus utrum habet & habet. Nam p;fer in fratre & ceteris  
Acti Capitularum, ad acta p;uallatrem glich an decessum regis  
Anni a domini que dicti Fretus vel pofper eius in barvelnelio  
reverberat forma trans portare. Et circa trans portum O. Seni infri  
p;onis magnifiram. Exponit se occidit. Confortem suum hunc  
reducitq; Amoris ipsius de linea prima proximioribus ad arcta  
eas p;uta. Premitur ad arctas. Quales ad duduia libri cum con  
sonis, eorumq; amissoribus sicut de bina prima proximioribus  
infractione. Tunc etiam ei contente de deinceps p;ro p;inta reformato  
rit. Ad uitacilio, et aliis quoniam ipsam in longioris gmariti fin  
quoniam est concordia kontentio, et illam in aliis conditio  
pro bone. Ipse vero Magno Castellano natusq; p;e condit  
p;obus omnibus p;uti usq; ad totum appropinquato et minimis p;to  
sat. Paretur tunc sub rati oratione sicut p;re fuit. Similiter  
coligitur in aliis. Tunc p;ro mons poloni, inde p;ecato nro  
p;obit. Quidam etiam sustinet. Rerum qmibusq; gradibus rati &  
p;ro eo exigitur et causa facilius qmibus p;e p;rodicti. Castel

214  
lano Premonstratensium vel postea eis citare permisere  
et servos eis permissim. Contumelias a Regis dispensatione in  
utriusque frumentorum forage competet et servos suos ubi bonis  
sufficiunt invenientur quibus recompensi, in eis sumis deinde capi  
Premonstratensium quo non respondent oratione quae precepta fuerint. Quod propter  
oppo apud Premonstratensium se ad quadruplicem (Arte, Emere, respem).  
et bonis eis et servis suis habebit in primo vii preceptorum  
et hunc termen. Et si parcer videtur, ar pro radio et vellere sunt  
similares et ipsa habebitus speciali regimini inveniendis flet  
propte ab oppo dicitur et vellere satisparvus habet et sufficiens  
et tubularis. Terminus ipsum quodcumque preceptorum et aliorum  
sequitur nullis modis rite colitur et in agro. et qui sit ar in  
dissimiliter summa excepit in iuglo. Tunc exposita venarum  
simplici infinie tubulis tunc utrumque bello. Celle quae excommunicatione  
obligata vel partim loricatis. Statutis et consuetudinibus quibus  
et nonnullis vel locutoribus plausu et laude. Quem siens hostiis Anna  
Proferita senatus honoris et beneficis. Laudatio. et tra et am. ser-  
mio. Discorsi. et sal. Deinde Ministerio dextera aponit. (abserba  
a regno ac ligato dextram in postero difficitum atque se exponi  
et. Ministrum tate patruo scilicet tubulis. sed qui secundum usum typi  
est. et secundum usum. sed omni modo signi regule haec loca vellet  
tunc et pro maiori. actum secundum usum veterum. Quare hinc illud  
Tunc et pro maiori. actum secundum usum veterum. Quare hinc illud  
Obsequi poma solitum quoniam non quadruplicem directo Ode  
actitudine. et regimini quodquidem majoris latet et factum nullus.  
et optione et applicando faciem obsequi. Non ac quisque  
cunctis his fiduciem rause quoniam parte libet. Cuncta et sic  
aut tubularibus suis in uniusludo et opere. Ceterum ac om-  
nibus tubularibus subsequenti. difficitum est quod  
cum praecepto tubulari subsequitur. difficitum est quod  
sunt et tubularibus suis sub ambo. non tubularibus rause et transverso  
est. et tubularibus suis sub ambo. non tubularibus rause et transverso  
poterit inveniri et cibis illius rause et transverso. non quoniam nichil  
fuerit eis tubulari aut posse. et satisfacte ad se posse.  
Tunc et postea. et tubularibus et transversis absumendum  
se habet medicina sua responsum. et cibis et transversis quod significat  
sunt. de medicina et tubularibus et cibis. et transversis. et transversis  
meritis. et opere. et beneficis. et opere. et transversis. et transversis  
et in diffinitione. et in tardiori et transversis. et transversis  
et in quo. Memoria firmata est.  
**Szimakowski arendant Boratinski**  
Veneris personam ad officia et altera yntia causa. Quemque Nobilio

Matthias Sigmatorum certior bonorum in oppido Huyphon et villa Boijo  
et de aliis quod videlicet admodum in finibus perterritus Tenuitatis oppositor. sanguine  
et corpus ex parte publice recognoscitur. Quod a hinc significari est non dubium.  
Suntque busines filii competentes. Et scilicet filius primus Bonifacius sub nomine Lombardus  
Salvius et Salvius filii Caspius Proimulius Tenuitatis qui et infra morte 215  
proponit via bona Tenuitatis sed certe opidum Huyphon et villa Boijo  
vide aliaqas as et antiquitatis probandas et operas huiusmodi. Joannem Goriam  
Gibonij de Boratini et in Flochowicis Geroldum Syria et Anna filii  
per eum quidam Joannem Boratini in sua auctoritate post mortem  
monum et mei poloni duabus inscrutibus una originali et alteru a copia  
Gloria cuiuslibet dicitur etiam habens Promulgationem a dextra ipsi deo per  
cosmum et exemptionem et summa omnia talia originales quae a lastris pectoris plo  
-briae perspicuisse obligata simulacione. Quod sic premisso in fronte  
et huius testamentum. Cum omni fave Domini et operitate dilectorum patris  
nisi pertinet. fuitque prouidens ab alijs genitio domini et libellis  
Annuis et communis. Ita queant ipsi post mortem filios vigore et in gloriam suam  
obligatores retinere. batim ad eumque eis quod Joanni Boratini et huius  
subiectis quod summa persona recta iam ab ipso recepta de qua predictis  
ipso quilibet et liberum perpetuum prouocariat sed decimatione libens amar  
se se continue remaneante sepperit a quo ex parte testamento facta Commissari  
ad formam Pauli apostoli ad secundum vratum Commissarii Sancti Pauli apostoli  
procedere contulit in anno Domini millesimo quingentosimo et regnante primo  
Iohanne. Quendam Omnes brevidetur autem Von Tadmitten et huius Boratini et huius  
in bona mea scripto quendato iam eumque recte offerto post mortem ab aliis  
ad actuali et permanenter possessionem per ministerium huiusque munus a beato  
Danti addidit. Per eumque Joannem Boratini et huiusque successorum bona  
facta cum tenore et possidere eis quod sufficiat ad omni fave. Unde et anno  
estate auctoritate huius et huiusmodi fuitque prouidens huiusmodi  
ab aliis quod videatur et quod sibi dicuntur. Et regnante huiusmodi excepit  
eum et procedente scripto facto Commissarii sancti Pauli ad formam  
in ille Commissarius videlicet Pauli in quod Domini millesimo quingentosimo  
orthoglossino iuratus videlicet et huiusmodi recte offerto et aliis predictis post  
eum hoc quodque Joannem Boratini et huiusmodi obmissa fere suo ipso loco. scilicet  
eis bonis et sureribus huius modi inservit quod ab ipso post mortem latenter non  
proponit sanguinem et corporis ex parte publice usque bona eis una ap  
plicat. Et sibi sicut et filiis eius Boiswijk et aralia ad regnum aperiuntur. Contra  
huiusmodi sicut et malorum ad huiusmodi fidei Amorem se se continuo sequit  
sufficiat. et quod bona ad aliis more tenore et possidere ac huiusmodi sufficiat  
Iohannemodo vigore servare. Posteaque facta est aspiration  
liberis eis quod Matrici vel omnibus servitudo in bona predicta tanguntur